

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	CZ - 298420
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	39E6F804-4E1B-4276-B514-FCDDFFD62B19
Fecha Expedición y Lugar	2022-08-16T08:24:33 55770
Fecha y Hora de Certificación	2022-08-16T08:24:35
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
08 Vales de despensa
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.00	50131700		XUN	Pza	Lech Ent Sta Clara	27.50	82.50
					- Descuento :		6.50
3.00	50202300		XUN	Pza	Suerox Ad Uva 630	16.81	50.43
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Kellogg's Z	53.24	53.24
1.00	53131628		XUN	Pza	Shampoo Elvive Hid	78.02	78.02
1.00	53131615		XUN	Pza	PL Saba Estilo Del	28.45	28.45
1.00	53131615		XUN	Pza	Toallas F Kotex Ma	23.55	23.55
1.00	42141501		XUN	Pza	Pads 100 Envisage	24.05	24.05
1.00	53131602		XUN	Pza	Gel Xtreme Titan P	27.59	27.59
1.00	47121701		XUN	Pza	Bol Basur Sel 14 G	16.29	16.29
1.00	50131701		XUN	Pza	CreLala 426ml 417g	30.00	30.00
2.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sopa La Modern	6.50	13.00
1.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sopa La Modern	6.50	6.50
1.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Nutrioli So	49.00	49.00
1.00	50171830		XUN	Pza	Sal Sol Grano 1kg	14.00	14.00
1.00	50161509		XUN	Pza	Azucar Chedraui Es	46.50	46.50
4.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Alpura Bat	4.00	16.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Alpura Bat	4.00	4.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Nectar Del Valle M	20.00	20.00
					- Descuento :		1.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Nectar Del Valle D	20.00	20.00
					- Descuento :		1.00
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Jarritos 2 L	14.65	14.65



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CZ - 298420
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 39E6F804-4E1B-4276-B514-FCDDFFD62B19
Fecha Expedición y Lugar 2022-08-16T08:24:33 55770
Fecha y Hora de Certificación 2022-08-16T08:24:35
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Seiscientos cincuenta y un Pesos 85/100 M.N.

Sub-Total	:\$	617.77
Descuento.	:\$	8.50
IVA Tras. % 16.00	:\$	38.32
IEPS Tras. % 8.00	:\$	4.26
TOTAL	:\$	651.85



Sello Digital del CFDI:

ZkiUZyn7HGtueYVfQawQv5rQG1fCa65cOqyFODtI7cEjzglxmANIQ1uiZCpkl9yRa2nnA3R0SMnEbbSpoMwaiPOytz5gv3yQMPnnv1b1gl6g/iUoVREANF6LzVj8j8YI0ACuoS2gP++FslFN2JV5VhwCUIZkbTFCAXKagPj7pJTx+x8F2evK7XM2VhH5yBVqFKJXISXg1ju3iuHt9/ygdChOZbK7yjp0DYNxMZJbBCnstJzRaAAsLkTzQw6YmJy0VXAtxh+aX0vyJco7SbhNBr/UkuiSfCi2uxgjDsz6f8YRldGKI09S/1t8Ufv7ms+EjXeEjRxoipBRKM44y7opg==

Sello Digital del SAT:

olygRwbBlX3/gSakTCxISxAs5i+fvTfEjZHuyn7ULGdFwn82o0TigQghsnMBKfrG7Ud6S9MWkeeksIG8hUfsDQUMvH8NvQ+wFJE1LADHHRZX1AyCW7HZP y9EMJABoHH4sS1L1C/PJkjsfajC73oWktKOvI45M1YFbVDCmtwprL2YZ65v2I3QzqfWeFbHN7ZtZwVz6Uvsm5d0Oyz+Ja/iTUG6I31SmHKOdnUJFaFmP5zW XEBRjfykestzjkyvpaXx2+Oo50tELTE0npH1Q6jVqE35WMnqw+9lilimVwpV5k1MjbxNNEEWbl4lg/KXtJDZIsWqyXD4kQP//Kq6rug==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1|39E6F804-4E1B-4276-B514-FCDDFFD62B19|2022-08-16T08:24:35|MAS980812UK1|ZkiUZyn7HGtueYVfQawQv5rQG1fCa65cOqyFODtI7cEjzglxmANIQ1uiZCpkl9yRa2nnA3R0SMnEbbSpoMwaiPOytz5gv3yQMPnnv1b1gl6g/iUoVREANF6LzVj8j8YI0ACuoS2gP++FslFN2JV5VhwCUIZkbTFCAXKagPj7pJTx+x8F2evK7XM2VhH5yBVqFKJXISXg1ju3iuHt9/ygdChOZbK7yjp0DYNxMZJbBCnstJzRaAAsLkTzQw6YmJy0VXAtxh+aX0vyJco7SbhNBr/UkuiSfCi2uxgjDsz6f8YRldGKI09S/1t8Ufv7ms+EjXeEjRxoipBRKM44y7opg==|00001000000506315610|]